令和３年８月３１日

各  位

                                 会社名  名 工 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 渡邉 清

京都地区社員の新型コロナウイルス感染について

当社の京都地区の同一作業所に勤務する社員４名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。

８月２８日から複数名の社員に発熱の症状がみられた為、ＰＣＲ検査の結果、昨日以降４名が陽性と

判明したものです。

当社は、関係各位の安全と健康を最優先とし、関係機関の指示に従い、感染拡大防止に努めてまいり

ます。関係の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

名工建設株式会社 管理本部総務部

電話０５２－５８９－１５０１